

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MŠ Jiráskova - zahrada**

Objekt: **Sadové a vegetační úpravy**

Rozpočet: **Následná péče**

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČO: **00298212**  
**Masarykovo nám. 1/1** DIČ: **CZ00298212**  
**74101 Nový Jičín**

Zhotovitel: **VYKI TOOLS GROUP s.r.o.** IČO: **27833062**  
 DIČ: **CZ27833062**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	57 500,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>57 500,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	57 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	12 075,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 69 575,00 CZK**

v Novém Jičíně

dne 09.05.2024

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Následná péče/rok	HSV			57 500,00	100,0
Cena celkem					57 500,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	MŠ Jiráskova - zahrada
O:	Sadové a vegetační úpravy
R:	Následná péče

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: Následná péče/rok</b>					<b>57 500,00</b>
1	Zalítí stromů	kpl	8,00000	700,00	5 600,00
	8x ročně, 7 ks stromů				
2	Zalítí keřů	kpl	5,00000	1 000,00	5 000,00
	5x ročně				
3	Zalítí trvalek	kpl	3,00000	1 000,00	3 000,00
	3x ročně				
4	Přihnojení	kpl	2,00000	500,00	1 000,00
	2x ročně				
5	Výpletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5	kpl	4,00000	1 600,00	6 400,00
	4x ročně, ruční pleť, s naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením				
6	Doplnění mulče	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
	1x ročně, doplňování mulče na původní úroveň				
7	Výchovný řez	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
	1x ročně				
8	Odstanění výmladků	kpl	1,00000	500,00	500,00
	1x ročně				
9	Oprava fixačních kůlů a příček	kpl	1,00000	500,00000	500,00
	1x ročně				
10	Povolení rákosové rohože	kpl	1,00000	500,00000	500,00
	1x ročně				
11	Zapěstování tvaru živých plotů a jejich zahuštění	kpl	1,00000	2 000,00000	2 000,00
	1x ročně, u keřů				
12	Vyholování kmínků, zapěstování koruny	kpl	1,00000	2 000,00000	2 000,00
	1x ročně, u mnohokmenných keřů				
13	Sařezání tvalkových záhonů	kpl	1,00000	3 000,00000	3 000,00
	1x ročně				

### Položkový rozpočet

S:	MŠ Jiráskova - zahrada
O:	Sadové a vegetační úpravy
R:	Následná péče

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	Odstranění suchých a odkvetlých nadzemních částí rostlin	kpl	2,00000	3 000,00000	6 000,00
	<b>2x ročně</b>				
15	Sekání trávníků	kpl	10,00000	1 500,00000	15 000,00
	<b>10x ročně, s naložením a odvozem travní hmoty</b>				
16	Vertikutace	kpl	1,00000	3 000,00000	3 000,00
	<b>1x ročně, pískování je součástí</b>				
17	Ostatní činnost nutná k řádnému růstu všech rostlin	kpl	1,00000	2 000,00000	2 000,00
	<b>kontrola mlh. 2x ročně zdravotního stavu případné ošetření proti chorobám a škůdcům</b>				